
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Sexta-Feira , 10 de setembro de 2018 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1390//2018 - 7 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL Nº 262/2018
10 de setembro 2018.

SÚMULA: ALTERA COMISSÃO ESPECIAL
DE CONCURSO, E DÁ OUTRAS
PROVIEDNEICAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Senhor Otavio Henrique
Grendene Bono, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, tendo em vista o que
consta no Artigo 37 da Constituição Federal e na Lei Municipal n° 010/2011,

DECRETA

Art. 1° - Altera composição da Comissão Especial de Concurso os seguintes Servidores:

I – Keli Crtistini da Silva Sonsim, portadora do RG. nº 8.351.297-0/PR e CPF nº 055.870.109-45 -
matricula 417576;
II – Renan Felipe Braga, portador do RG. nº 10.601.103-6/PR e CPF nº 071.839.569-70 – matricula
417550;
III – Enis Moreno Gasques, portador do RG. nº 4.265.763-8 e CPF nº 018.008.669-33– matricula
24291.

Art. 2° - Compete à Comissão Especial de Concurso a pratica de todos os atos atinentes ao
Concurso.

Art. 3º - Fica designado como Presidente, a Srª. Keli Cristini da Silva Sonsim.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando o Decreto nº 240/2018,
de 27.08/.2018,e as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM
10 DE SETEMBRO DE 2018.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.


